EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DA 1ª FASE
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018

1 - O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, nos termos do item 8.1.1. do Edital

de Abertura do Concurso Público nº 004/2018, torna público a lista de CLASSIFICAÇÃO FINAL

DA 1ª FASE (Anexo Único) para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE

(FEMININO E MASCULINO ).

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 22 e 23/04/2019.

Praia Grande, 17 de abril de 2019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA

Secretário Municipal de Administração

Anexo Único - Classificação da 1ª fase

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilita dos)

Cargo: 01- 670 -GUARDA CIVIL MUNICIPAL 4ª CLASSE (F EM.)
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º DESIANE POÇAS PEREIRA 057321 35,00 23,00 8,00 25/11/1988 0 Sim

Cargo: 02- 670 -GUARDA CIVIL MUNICIPAL  4ª CLASSE ( MASC.)
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º CAIO RODRIGO DOS SANTOS MOURAO  052741 35,00 22,00 9,00 06/02/1988 0 Sim

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Cargo: 01- 670 -GUARDA CIVIL MUNICIPAL 4ª CLASSE (F EMININO)
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º VALQUIRIA CASTRO DA SILVA 060376 37,00 25,00 9,00 02/11/1984 0 -
 2º KARLA CAMACHO BORGES 051306 37,00 24,00 9,00 07/12/1986 0 -
 3º ANA PAULA DE QUEIROZ BOTERO 052222 36,00 25,00 8,00 22/12/1983 0 -
 4º JULIANA TEIXEIRA AUGUSTO 051474 36,00 25,00 8,00 10/11/1988 0 -
 5º PATRÍCIA PIRES SOARES 054524 36,00 25,00 7,00 12/09/1994 0 -
 6º KARINA HUNGARETTE RODRIGUES 050158 36,00 24,00 9,00 30/07/1986 0 -
 7º TAINARA SOUZA 057941 36,00 24,00 9,00 21/06/1988 0 -
 8º JAQUELINE RIBEIRO DO NASCIMENTO 053121 36,00 24,00 9,00 19/03/1991 0 -
 9º BEATRIZ BARROS DE OLIVEIRA REINA 050009 35,00 25,00 8,00 18/02/1984 0 -
 10º ANA CLAUDIA RODRIGUES LARA 050768 35,00 25,00 7,00 20/09/1987 0 -
 11º JÉSSICA MOTTA VANDERLEI BESERRA 058575 35,00 25,00 7,00 06/08/1988 0 -
 12º LILIAN SILVA MARQUES DE ANDRADE  059546 35,00 24,00 8,00 22/03/1988 0 -
 13º JÉSSICA KAROLINE DA ROCHA 051351 35,00 24,00 8,00 06/05/1991 0 -
 14º JADE PADOVANI 053367 35,00 24,00 8,00 28/10/1997 0 -
 15º NAYLANE OLIVEIRA DA SILVA  055158 35,00 24,00 7,00 13/06/1995 0 -
 16º MAYARA FRANÇA CUSTODIO DE SOUZA 056977 35,00 24,00 7,00 25/12/1995 0 -
 17º KETLEY SANTOS TRIGUEIRO 055192 35,00 24,00 7,00 18/03/1998 0 -
 18º DESIANE POÇAS PEREIRA 057321 35,00 23,00 8,00 25/11/1988 0 Sim
 19º ALINE DO VALE ANDRADE NETTO 059990 35,00 23,00 8,00 01/12/1989 0 -
 20º AMELIANA BUENO FRANCO DE SOUZA 052400 34,00 25,00 7,00 15/08/1987 0 -
 21º CAMILA KELLY DOS SANTOS COSTA 053680 34,00 24,00 9,00 02/03/1988 0 -
 22º DESIREÉ SANTOS SILVA 056945 34,00 24,00 9,00 13/01/1998 0 -
 23º NATALIA ARDUINI DE QUEIROZ 059465 34,00 24,00 8,00 20/08/1985 0 -
 24º TAMIRIS CAVALCANTI SILVA  057020 34,00 24,00 8,00 28/03/1995 0 -
 25º ELANY RODRIGUES BORTOLASSY 054154 34,00 24,00 7,00 21/12/1988 0 -
 26º MARIA LUIZA HENRIQUE DA SILVA  059871 34,00 24,00 6,00 28/04/1987 0 -
 27º MARIANA DE JESUS DOMINGOS 058868 34,00 24,00 6,00 23/12/1990 0 -

 28º BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 057405 34,00 24,00 6,00 08/05/1994 0 -
 29º ÉRICA ELISA RODRIGUES 050491 34,00 23,00 9,00 24/04/1989 0 -

Cargo: 02- 670 -GUARDA CIVIL MUNICIPAL  4ª CLASSE ( MASCULINO)
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º OTHAVIO AUGUSTO OLIVEIRA FURST 060245 38,00 25,00 9,00 15/06/1994 0 -
 2º JUVENAL AUGUSTO DE SOUZA 060025 38,00 24,00 10,00 18/02/1985 0 -
 3º EDERSON SEVERINO PEREIRA 050631 38,00 24,00 10,00 17/06/1991 0 -
 4º EDUARDO WELLINGTON DE ARAUJO 051923 37,00 25,00 9,00 04/11/1989 0 -
 5º LEANDRO CIPRIANO SILVA 052124 37,00 25,00 9,00 22/12/1996 0 -
 6º GABRIEL ALVES RIBEIRO 056838 37,00 25,00 9,00 03/03/1997 0 -
 7º RAMON SANTOS BARRETO 053228 37,00 25,00 8,00 03/08/1990 0 -
 8º MARCOS SANTOS TEMPORINI 052967 37,00 25,00 8,00 30/08/1993 0 -
 9º MARCELO LEITE DE PÁDUA 052992 37,00 25,00 7,00 29/06/1983 0 -
 10º THOMPSON LUIZ OLIVEIRA DA COSTA 052827 37,00 24,00 10,00 30/04/1989 0 -
 11º HERNANDES HENRIQUE DE JESUS CAMPOS 055570 37,00 24,00 9,00 28/05/1987 0 -
 12º CARLOS GABRIEL RABELO DE MORAES 055536 37,00 24,00 9,00 12/08/1990 0 -
 13º MAILSON ALVES DE OLIVEIRA 050212 37,00 24,00 9,00 01/01/1992 0 -
 14º NICHOLAS MARIANO LOPES 055982 37,00 24,00 9,00 21/03/1993 0 -
 15º ISMAEL CORREA DA SILVA 055629 36,00 25,00 9,00 23/01/1984 0 -
 16º MARCELO CRISPIM DA SILVA 051428 36,00 25,00 9,00 17/03/1989 0 -
 17º LUIZ FELIPE TEIJEIRA RIVEIRO 057435 36,00 25,00 8,00 11/06/1988 0 -
 18º ANTONIO RIZOMAR DOTH DA SILVA JUNIOR 052166 36,00 25,00 8,00 24/02/1996 0 -
 19º FELIPE FERREIRA DE SOUSA 060628 36,00 25,00 8,00 28/09/1996 0 -
 20º GABRIEL ALVES LACERDA 057409 36,00 25,00 8,00 17/05/1997 0 -
 21º JOSIEL ENILSON DE SOUZA 051808 36,00 25,00 7,00 10/03/1989 0 -
 22º MARCO ANTONIO MONTEIRO JUNIOR 054731 36,00 25,00 7,00 31/12/1992 0 -
 23º JOAB MATHEUS SARDI DE OLIVEIRA 053042 36,00 25,00 7,00 23/07/1994 0 -
 24º GABRIEL GOMES MEIRA 055365 36,00 25,00 7,00 26/11/1995 0 -
 25º GABRIEL CRISTO DE LIMA SANTOS 051810 36,00 25,00 7,00 13/10/1998 0 -
 26º LEVY SILVA DE ABREU REIS 051744 36,00 24,00 9,00 27/01/1988 0 -
 27º RENAN CANDIDO DA SILVA 060140 36,00 24,00 9,00 17/05/1988 0 -
 28º CARLOS EDUARDO NOBREGA ALVES DE  053564 36,00 24,00 8,00 11/07/1991 0 -
 29º LUCAS MACHADO GUIMARÃES 050005 36,00 24,00 8,00 12/08/1991 0 -
 30º RENAN DA SILVA FAUSTO DO  053344 36,00 24,00 8,00 05/04/1992 0 -
 31º RUBENS FRAIS POVREZAN JUNIOR 051000 36,00 24,00 8,00 28/12/1994 0 -
 32º HELDER LUIZ GARCIA MARANHA 050080 36,00 24,00 8,00 25/07/1997 0 -
 33º IOHANNÃ FIGUEIREDO LINS 055634 36,00 24,00 7,00 16/01/2000 0 -

 34º GUILHERME FERREIRA DE AQUINO 058153 36,00 23,00 9,00 23/04/1993 0 -
 35º HIRAM ALVARES DE MENEZES DUARTE 051187 36,00 23,00 8,00 08/10/1994 0 -
 36º RICARDO FLORENCIO DA COSTA 055602 36,00 22,00 10,00 25/02/1987 0 -
 37º ADRIANO FURTADO DE CARVALHO 055254 35,00 25,00 9,00 19/02/1986 0 -
 38º PLINIO THIAGO NASCIMENTO COSTA 050184 35,00 25,00 8,00 23/05/1984 0 -
 39º CAIO CESAR COSTA BUENO DE OLIVEIRA 056979 35,00 25,00 8,00 06/03/1986 0 -
 40º FABIANO GOMES DA SILVA RODRIGUES 057638 35,00 25,00 8,00 14/10/1987 0 -
 41º LUAN ALMEIDA SOUZA  052667 35,00 25,00 8,00 15/04/1997 0 -
 42º DIOGO TAVARES DE JESUS 056041 35,00 25,00 8,00 17/07/2000 0 -
 43º MICHEL FERNANDO FERREGUETTE  052275 35,00 25,00 7,00 26/04/1983 0 -
 44º SERGIO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 058433 35,00 25,00 7,00 15/06/1983 0 -

 45º ALAN VENTURA FERREIRA 050059 35,00 25,00 7,00 31/10/1983 0 -
 46º ANDERSON DOS ANJOS SILVA 055897 35,00 25,00 7,00 07/05/1984 0 -
 47º JOSE EDSON SANTANA 056594 35,00 25,00 7,00 31/01/1985 0 -
 48º ALEXSANDRO DOS SANTOS SOUZA 057385 35,00 25,00 7,00 08/03/1986 0 -
 49º GABRIEL DOS SANTOS RODRIGUES DE  055940 35,00 25,00 7,00 09/09/1987 0 -
 50º HALER EMIL GONÇALVES DOS SANTOS 057134 35,00 25,00 7,00 27/04/1995 0 -
 51º FERNANDO HENRIQUE GABARRON 050737 35,00 25,00 6,00 24/08/1985 0 -
 52º HEWERTON RIBEIRO CLEMENTINO 052361 35,00 25,00 6,00 28/06/1989 0 -
 53º CARLOS EDUARDO YUMOTO SANTOS REIS 050752 35,00 25,00 6,00 10/03/1993 0 -
 54º VINICIUS SILVA DE SOUZA 056207 35,00 25,00 6,00 30/10/1996 0 -
 55º JAIR HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA 050072 35,00 24,00 10,00 09/12/1992 0 -
 56º JARDEL PAVAN DA SILVA 059321 35,00 24,00 8,00 04/04/1986 0 -
 57º CRISTIANO CONCEIÇÃO DA COSTA 052607 35,00 24,00 8,00 13/10/1986 0 -
 58º LUIZ ROBERTO SANTOS SILVA 053006 35,00 24,00 8,00 14/09/1987 0 -
 59º YURI PEIXOTO RODRIGUES DE  059762 35,00 24,00 8,00 20/01/1988 0 -
 60º HELIO PEREIRA RODRIGUES 059358 35,00 24,00 8,00 11/02/1992 0 -
 61º THIAGO SANTOS FERRAZ 054456 35,00 24,00 7,00 04/10/1987 0 -
 62º JAMISSON CARLOS NASCIMENTO DA  055619 35,00 23,00 10,00 08/04/1990 0 -
 63º PAULO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 059212 35,00 23,00 10,00 23/05/1992 0 -
 64º DANILO DELL AMO  052961 35,00 23,00 9,00 14/11/1985 0 -
 65º ANDERSON GUILHERME DE OLIVEIRA 055342 35,00 23,00 9,00 16/01/1987 0 -
 66º DANILO MARTINS DOS SANTOS PRADO 060134 35,00 23,00 9,00 21/10/1989 0 -

 67º JHONATAN COSTA JOAQUIM 058497 35,00 23,00 9,00 06/04/1998 0 -
 68º EWERTON DA SILVA PRADO 050446 35,00 23,00 8,00 27/02/1991 0 -
 69º FELIPE FERNANDO ALBINO 055612 35,00 23,00 8,00 09/07/1993 0 -
 70º RODRIGO DUARTE DE OLIVEIRA 053376 35,00 23,00 8,00 24/04/2000 0 -
 71º GUSTAVO VIEIRA DE SOUZA 051607 35,00 23,00 8,00 21/12/2000 0 -
 72º GABRIEL VIANA DA SILVA  058632 35,00 23,00 8,00 11/04/2001 0 -
 73º CAIO RODRIGO DOS SANTOS MOURAO  052741 35,00 22,00 9,00 06/02/1988 0 Sim
 74º RENAN DO CARMO MARINHO SILVA 050001 35,00 22,00 9,00 26/07/1993 0 -
 75º JOÃO DOS SANTOS MARQUES 060493 35,00 22,00 8,00 14/11/1983 0 -
 76º RENAN TADEU DUTRA DA COSTA 059754 35,00 22,00 8,00 13/10/1988 0 -